АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 января  2019 г. № 7

с. Красноборск

О внесении изменений в муниципальную программу
«Культура и туризм в  МО «Красноборский муниципальный район»
на 2017-2020 годы»

            В связи с уточнением объёмов финансирования, руководствуясь Порядком разработки и реализации муниципальных программ МО «Красноборский муниципальный район», утверждённым постановлением администрации  МО «Красноборский муниципальный район» от 23.08.2013г.  № 572  (с изменениями от 28.10.2013 г. № 733, от 05.11.2013 г. № 809, от 10.03.2015 г. № 171, от 22.04.2015 г. № 222, от 02.11.2016 г. № 468)  администрация муниципального   образования   «Красноборский   муниципальный      район»    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную  программу «Культура и туризм в МО "Красноборский муниципальный район" на 2017-2020 годы», утверждённую постановлением администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 15.11.2016 г. № 479 (с изменениями от  02.02.2017г. № 19; от 17.05.2017 г. № 167; от 15.08.2017г. № 334; от 09.10.2017г. № 458; от 15.11.2017г. № 531, от 29.11.2017г. № 564, от 28.12.2017 г. № 646; от 29.03.  2018 г. № 135; от 30.05.2018 № 240, от 14.06.2018 г. № 273; от  27.06.2018 г. № 312; от 22.08.2018 г. № 399; от 13.11.2018 г. № 541; от 06.12.2018 г. № 588) (далее - Программа)  следующие изменения:
1.1. в паспорте Программы   графу «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объём финансирования 315 960,15 тыс. руб.
Бюджет муниципального района – 263 725,0  тыс. руб.
Областной бюджет –38 883,04 тыс. руб.
Федеральный бюджет –1 419,61 тыс. руб.
Иные источники – 11 932,50 тыс. руб.»
1.2. в паспорте подпрограммы I Программы графу «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«Общий объём финансирования – 314 535,78 тыс. руб.
Бюджет муниципального района – 263 485,0 тыс. руб.
Областной бюджет – 38 703,04 тыс. руб.
Федеральный бюджет – 611,74 тыс. руб.
Иные источники – 11 736,0 тыс. руб.».
1.3. в паспорте подпрограммы ΙΙ Программы   графу «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«Общий объём финансирования – 616,5 тыс. руб.
Бюджет муниципального района – 240,0  тыс. руб.
Областной бюджет – 180,0 тыс. руб.
Федеральный бюджет –0,0 тыс. руб.
Иные источники – 196,5 тыс. руб.».
1.4. Приложения № 1 и № 2  изложить в новой прилагаемой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

Глава  муниципального образования                                       В.С. Рудаков